
Intelligent Power Module 
Controlled by Microcomputer 

and Implemented in AC Motor 
Speed Regulator

Гоце Стефанов Василија Шарац



 Наменет за:

 -регулација на брзината на АЦ
мотори со моќности до 100кW

 Карактеристики:

 -базиран на микрокомпјутер и
интелегентен енергетски модул

 -висок момент на стартирање

 -регулација на брзината во
широк опсег од 0 до номинални
РПМ



 -висока интеграција на 

компонентите

 -голема густина и мала 

површина на дизајнот

 -визуелизација на модот на 

работа и зададената 

фреквенција



-Базирано на мигрокомпјутерско
генерирање на SPWM сигнал се
елеминира потребата од користење
на класични кола за синтеза на PWM
сигналот, генератори на триаголен и
синусен сигнал

-Тоа доведува до намалување на
габаритот и цената на уредот и
подубрување на сигурноста на
работа.
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